
DECRETO Nº 29/994
 
VISTO: Que por Resolución Nº 1813/94, la Intendencia Municipal solicita anuencia para adjudicar,
como contrapartida por obligación de pago, al Sr. Manuel Gadea, el inmueble padrón Nº 10907.
 
CONSIDERANDO: Que se contempla el interés del funcionario y de la Administración.

 
LA JUNTA DEPARTAMENTAL EN SESION DEL DIA DE LA FECHA:

 
DECRETA:

 
ARTICULO 1º). Otorgase la venia a la Intendencia Municipal para adjudicar al Sr. Manuel Gadea
Padrón Nº 10907 y sus mejoras como compartidas por la obligación de pago que el muicipio mantiene
conforme a lo dispuesto por el Art. 13 de la Ley Nº 15783 con el mencionado funcionario.
 
ARTICULO 2º). Pase a la Intendencia Municipal a sus efectos, insértese, publíquese, etc.
SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL A LOS CATROCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO.
Nota: Este Decreto se aprobó por 16 votos en 17.
 
WALTER RODRIGUEZ AVILA                            WALTER H. CAMPANELLA
          Secretario                                                            Presidente


